30.12.2021 №22

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТРУКТУРУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОЙСКОЕ», УТВЕРЖДЕННУЮ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОЙСКОЕ» ОТ 14.11.2018Г. №25

Руководствуясь частью 8 статьи 37 федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Олойское» Дума

РЕШИЛА:

1. Структуру администрации муниципального образования «Олойское», утвержденную Решением Думы муниципального образования «Олойское» от 14 ноября 2018г. № 25, изложить согласно приложению1;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Олоя».

Глава                                                                                                  В.Г. Хабитуев
Приложение1 к решению Думы

муниципального образования «Олойское»

от 30.12.2021г. №22
Структура администрации муниципального образования «Олойское»

	Глава

[image: image1]
Аппарат

Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Олойское» (управляющий делами администрации)

Финансовый отдел

Начальник финансового отдела

Заместитель начальника отдела администрации муниципального образования «Олойское» (Главный бухгалтер)

Вспомогательный персонал

Сторож

Сторож

Сторож

Работник по обслуживанию зданий

Технический персонал

Водитель

техничка

Технический персонал

Помощник главы

Консультант

Специалист